

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Název:	Obec Tasov
IČ:	00488879
Sídlo:	Tasov č.p. 89, 69663 Tasov
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Vlastimil Falešník Tel.: +420 725 111 226 Email: obec.tasov@seznam.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Falešník Tel.: +420 725 111 226 Email: obec.tasov@seznam.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	24821671/0100

a

ZHOTOVITEL:

Název:	Franver, s.r.o.
IČ:	29126967
Zapsaný:	v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 201944
Sídlo:	Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zastoupený ve věcech smluvních:	Veronika Prachařová, jednatel Tel.: +420 736 625 994 Email: franver@email.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Robert Přibyl, přípravař Tel.: +420 605 268 370 Email: franver@email.cz
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	3225235349/0800

Článek I. - Základní ustanovení

- Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou a další vztahy z něj vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).
- Tato smlouva je uzavírána k zabezpečení veřejných potřeb objednatele. Účelem uzavření této smlouvy je řádné provedení díla „**Oprava skladu**“ v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dalšími podmínkami sjednanými v této smlouvě.

Článek II. - Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede pro objednatele dílo s označením „Oprava skladu“ (dále též „dílo“), budova parc. č. st. 324, k. ú. Tasov nad Veličkou, dle situačního plánu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a v rozsahu stanoveném dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

Článek III. - Termíny provedení díla

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště	05/2024
Zahájení stavebních prací	15.5.2024
Předání a převzetí díla	31.7.2024

Článek IV. - Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla bez DPH	497.945,90 Kč
DPH z ceny díla ve výši 21 %	104.568,64 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	602.514,54 Kč

2. Cena sjednaná v odst. 1 tohoto článku smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná k dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla. Platí po celou dobu realizace díla. V ceně jsou již zahrnuty zejména náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, poplatky, jakož i jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.
3. Cena Díla může být změněna pouze potvrzeným písemným dodatkem ke Smlouvě na základě odsouhlasených změnových technických listů mezi oběma smluvními stranami.

Článek V. - Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:
fakturace provedených prací a dodávek bude provedena jednorázově daňovým dokladem (dále jen „faktura“). Právo na fakturaci za provedené práce a zabudovaný materiál vzniká dnem protokolárního předání díla. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení faktury objednateli; doručení faktury provede zhotovitel osobně, prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, nebo elektronicky.
2. Zhotovitelem vystavená faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
3. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele. Změnu bankovního spojení musí smluvní strana oznámit druhé smluvní straně předem, a to písemným oznámením zaslaným k rukám oprávněného zástupce pověřeného zastupováním druhé smluvní strany.

Článek VI. - Průběh realizace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
2. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

3. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně dalších médií odebíraných v průběhu zhotovování díla.
4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel se zavazuje po provedení díla uvést staveniště do původního stavu. Zhotovitel dále odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště.
5. Zhotovitel odpovídá za veškeré vzniklé škody na majetku objednatele nebo na majetku třetích osob způsobené při provádění prací. Vzniklé škody odstraní zhotovitel ihned na vlastní náklady.

Článek VII. - Provedení díla, předání a převzetí díla

1. Objednatel vyzve zhotovitele písemně k převzetí staveniště nejpozději dnem zahájení stavebních prací. Zhotovitel vyhotoví písemný protokol o předání staveniště.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dílo na základě této smlouvy bude provedeno, bude-li řádně dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí:
 - a) úplné, funkční a bezvadné dokončení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, a současně
 - b) dokončení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí.
3. Objednatel je povinen převzít pouze dílo dokončené bez vad a nedodělků, příp. i dílo, které vykazuje pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, jehož přílohou bude protokol potvrzující, že dílo je bez zjevných vad a nedodělků, příp. soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků dle odst. 3 tohoto článku, se stanovením termínu jejich odstranění.
4. Bude-li dílo objednatelem převzato i tehdy, vykazovalo-li drobné vady a nedodělky, odstraní je zhotovitel neprodleně, nejpozději v termínu stanoveném v soupisu ojedinělých drobných vad a nedodělků.
5. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.

Článek VIII. - Záruka a odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude v plném rozsahu odpovídat platným normám ČSN, vztahujícím se k danému předmětu plnění, standardům a podmínkám výrobců a zhotovitelů materiálů a výrobků, platných v ČR v době realizace díla.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady díla zjištěné v záruční době. Volba nároku z vady díla náleží objednateli, který je oprávněn tuto volbu změnit dle svého uvážení.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 5 let ode dne předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, nebo od okamžiku podpisu protokolu o odstranění všech vad a nedodělků díla.
4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt. Odesláním tohoto oznámení se má za to, že objednatel požaduje bezplatné odstranění vady, pokud výslovně neuplatní jiný nárok z odpovědnosti za vady.
5. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o vadě, pokud se strany nedohodnou jinak. Vadu zhotovitel odstraní neprodleně, nejpozději do 5 pracovních dnů nedohodnou-li se strany nedohodnou jinak. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Po dobu odstraňování záruční vady neběží záruční doba; o tuto dobu se prodlužuje.
6. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne protokolárního předání a převzetí celého díla.

Článek IX. - Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

1. Pro případ prodlení zhotovitele s řádným provedením díla o dobu delší než 15 dnů, se smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků si smluvní strany sjednávají pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení a za každou uvedenou vadu nebo nedodělek, na jehož nebo jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu; to platí i pro prodlení s odstraněním reklamované vady.
3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě deseti dnů od doručení jejich písemného uplatnění objednatelem. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
4. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavených a doručených faktur za provádění díla uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.
5. V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit; pro takový případ se sjednává smluvní pokuta ve prospěch objednatele ve výši 10 % z celkové ceny díla. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:
 - a) prodlení zhotovitele s dokončením či předáním díla v termínu dle v čl. III. této smlouvy o dobu delší než 15 dnů,
 - b) nerespektování podmínek stanovených touto smlouvou a připomínek objednatele ze strany zhotovitele.
6. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje prodlení s úhradou faktur vystavených v souladu s čl. V. této smlouvy o více než 30 kalendářních dnů od jejich splatnosti.

Článek X. - Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.
2. Změna smlouvy může být provedena pouze písemně ve formě číselovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážné a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Situační plán,
 - Příloha č. 2 – Položkový rozpočet díla.

Tasov dne 13.5.2024

zhotovitel:

Franch, s.r.o.
130 00 Praha 3, Žižkov, Hlávská 344/63
IČ: 29126187, DIČ: CZ1016967
tel.: 733 48 11 11

Veronika Prachařová
jednatel

za objednatele:

OBEC TASOV
Tasov 89
696 63 Hroznová Lhota
tel.: 518 327 336

Ing. Vlastimil Falešník
starosta

Příloha č. 1 – Situační plán



Objekt			
Základ			
Výhled			
Rozpis			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace			
Základ pro			
Snížená DPH	12 %		
Základ pro základní DPH	21 %		
Základní DPH	21 %		
Zesumováno			
Celkové celkové s DPH			

Tisková
 100 000 Kč
 Za projektanta

OBEC TASEV
 Tisková
 100 000 Kč
 Za objednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 280 OBEC Tasov - Oprava skladu

Objednatel: Obec Tasov IČO: 00488879
Tasov č.p. 89 DIČ:
696 63 Tasov

Zhotovitel: Franver, s.r.o. IČO: 29126967
Husitská 344/63 DIČ:
13000 Praha-Žižkov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			317 512,95
PSV			128 958,24
MON			51 474,71
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			497 945,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	497 945,90 CZK
Základní DPH	21 %	104 568,64 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 602 514,54 CZK

v **Tasově**

dne

13.5.2024

Franver, s.r.o.

130 00 Praha 3, Žižkov Husitská 344/63
 IČ: 29126967, DIČ: CZ29126967

Za zhotovitele

OBEC TASOV

Tasov 89
 696 63 Hroznová Lhota
 tel.: 518 327 336

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Sklad	0,00	497 945,90	104 568,64	602 514,54	100
1	Zázemí-úprava vnitřních prostor	0,00	99 678,01	20 932,38	120 610,39	20
2	Sklad.zázemí-úprava vnitřních prostor	0,00	398 267,89	83 636,26	481 904,15	80
Celkem za stavbu		0,00	497 945,90	104 568,64	602 514,54	100

Popis stavby: 280 - OBEC Tasov - Oprava skladu

Popis stavby: 280 - OBEC Tasov - Oprava skladu

Popis objektu: 1 - Sklad

Popis rozpočtu: 1 - Zázemí-úprava vnitřních prostor

Popis rozpočtu: 1 - Zázemí-úprava vnitřních prostor

Popis rozpočtu: 2 - Sklad.zázemí-úprava vnitřních prostor

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 571,80	1,5
44	Zastřešení	HSV			37 740,00	7,6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			20 244,75	4,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			49 085,82	9,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			43 635,60	8,8
64	Výplně otvorů	HSV			142 517,54	28,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 823,74	3,2
711	Izolace proti vodě	PSV			15 917,73	3,2
725	Zařizovací předměty	PSV			1 345,00	0,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12 372,36	2,5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			86 370,90	17,3
784	Malby	PSV			12 952,25	2,6
M21	Elektromontáže	MON			13 548,50	2,7
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			37 926,21	7,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			893,70	0,2
Cena celkem					497 945,90	100,0

Položkový rozpočet

S:	280	OBEC Tasov - Oprava skladu
O:	1	Sklad
R:	1	Zázemí-úprava vnitřních prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 156,00
1	310271425R00	Zazdívká otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár., tl.25cm	kus	2,00000	578,00	1 156,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				7 345,50
2	602014244RT1	Štuk na stěnách vnitřní MHF PII stroj. tloušťka vrstvy 2 mm	m2	29,00000	147,00	4 263,00
3	602011173R00	Omítka na stěnách štuková vápenocementová vnější Cemix tl. 4 mm, 2 x nanášená, ručně	m2	9,00000	342,50	3 082,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 785,69
4	611481113R00	Potažení stropů sklotextilní výztužnou sítkou 3,4*2,65	m2	9,01000	251,50	2 266,02
5	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových 3,4*2,65	m2	9,01000	67,10	604,57
6	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi (3,4+3,4+2,65+2,65)*2,4	m2	29,04000	127,50	3 702,60
7	612425921R00	Omítka vápenná vnějšího ostění - hladká dveře : 5*0,3 okna : 3,6*0,3 3,6*0,3	m2	3,66000 1,50000 1,08000 1,08000	675,00	2 470,50
8	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	29,00000	198,00	5 742,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 028,24
9	632411150RU1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm samonivelační anhydritový potěr 25 MPa 3,4*2,65	m2	9,01000	1 224,00	11 028,24
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 632,94
10	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	11,76000	212,64	2 500,65
11	965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem 3,4*2,65*0,08	m3	0,72080	5 310,00	3 827,45
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	20,40	61,20
13	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,36000	499,00	678,64
14	974029221R00	Vysekání rýh zeď kamenná u stropu 3 x 3 cm	m	22,00000	207,50	4 565,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 022,97
15	711171559RT3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm 3,4*2,65	m2	9,01000	446,50	4 022,97
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 345,00
16	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	207,00	414,00
17	725130811R00	Demontáž pisoárového stání	soubor	1,00000	931,00	931,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				22 030,30
18	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm 3,4*2,65	m2	9,01000	710,00	6 397,10
19	59761005R	Dlaždice RAKO EXTRA 600 x 600 x 10 mm ABS	m2	11,00000	847,00	9 317,00
20	59761009R	Sokl RAKO serie EXTRA 900 x 95 mm povrch hladký matný 3,4+3,4+2,65+2,65	kus	12,10000	522,00	6 316,20
				12,10000		

Položkový rozpočet

S:	280	OBEC Tasov - Oprava skladu
O:	1	Sklad
R:	1	Zázemí-úprava vnitřních prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				3 914,00
21	784442001RT2	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	38,00000	103,00	3 914,00
Díl: M21		Elektromontáže				5 677,00
22	900 R23	HZS elektromontér v tarifní třídě 6	h	8,00000	518,00	4 144,00
23	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	1,00000	302,50	302,50
24	210111002R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+PE	kus	1,00000	125,50	125,50
25	34551446R	Zásuvka jednonásobná, s ochranou před přepětím 5597- 2389	kus	1,00000	1 105,00	1 105,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				16 130,17
26	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného včetně tělěsa	kus	1,00000	2 495,00	2 495,00
27	650516819R00	Revize elektro 1F - 3F v domácnosti	kus	1,00000	678,00	678,00
28	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	3,00000	151,50	454,50
29	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	4,89000	1 438,50	7 034,27
30	650010100	Montáž elektroinstalačních rozvodů,včetně zasekání pod omítku	m	28,00000	195,30	5 468,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				610,20
31	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	2,26000	270,00	610,20

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet

S:	280	OBEC Tasov - Oprava skladu
O:	1	Sklad
R:	2	Sklad.zázemí-úprava vnitřních prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 415,80
1	310271425R00	Zazdívká , pórobet.tvár., tl.25cm 3,15+4,8+3,15	m	11,10000	578,00	6 415,80
				11,10000		
Díl: 44		Zastřešení				37 740,00
2	053411111RA0	Vytažení krytiny na stěnu bez zateplení, z fólie PVC, střecha plochá s běžnou skladbou	m	34,00000	1 110,00	37 740,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				12 899,25
3	602014244RT1	Štuk na stěnách vnitřní MHF PII stroj. tloušťka vrstvy 2 mm (19,2+11,1+4,8)*2,5	m2	87,75000	147,00	12 899,25
				87,75000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				34 300,13
4	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 87,75	m2	87,75000	127,50	11 188,13
				87,75000		
5	612425921R00	Omítka vápenná vnějšího ostění - hladká dveře : 8,5 okna :	m2	8,50000	675,00	5 737,50
				8,50000		
6	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	87,75000	198,00	17 374,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				32 607,36
7	632411150RU1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm samonivelační anhydritový potěr 25 MPa 26,64	m2	26,64000	1 224,00	32 607,36
				26,64000		
Díl: 64		Výplně otvorů				142 517,54
8	553407072R	Dveře CDM-dtm - 900 x 2180 mm L, P - celokovové vnější	kus	2,00000	35 911,57	71 823,14
9	5534451130R	Vrata Lomax Praktik, š 2210, h 2180 mm posuvná garážová, ovládání - elektropohon	kus	1,00000	46 779,60	46 779,60
10	61143592R	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 580 x 580 mm OS	kus	4,00000	5 978,70	23 914,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 190,80
11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	20,40	40,80
12	974029221R00	Vysekání rýh zeď kamenná u stropu 3 x 3 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	20,00000	207,50	4 150,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				11 894,76
13	711171559RT3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm 26,64	m2	26,64000	446,50	11 894,76
				26,64000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				12 372,36
14	766422222R00	Obložení podhledů jednod. panely MD pl. do 1,5 m2 3,15*4,8	m2	15,12000	495,50	7 491,96
				15,12000		
15	60726121R	Deska dřevoštěpková OSB 3 broušená 4PD, Egger tl. 18 mm	m2	16,60000	294,00	4 880,40
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				64 340,60
16	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm 26,64	m2	26,64000	710,00	18 914,40
				26,64000		
17	59761005R	Dlaždice RAKO EXTRA 600 x 600 x 10 mm ABS	m2	32,00000	847,00	27 104,00
18	59761009R	Sokl RAKO serie EXTRA 900 x 95 mm povrch hladký matný	m	35,10000	522,00	18 322,20

Položkový rozpočet

S:	280	OBEC Tasov - Oprava skladu
O:	1	Sklad
R:	2	Sklad.zázemí-úprava vnitřních prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5,55+5,55+4,8+4,8+4,8+4,8+4,8		35,10000		
Díl: 784		Malby				9 038,25
19	784442001RT2	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	87,75000	103,00	9 038,25
Díl: M21		Elektromontáže				7 871,50
20	900 R23	HZS elektromontér v tarifní třídě 6	h	10,00000	518,00	5 180,00
21	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	4,00000	302,50	1 210,00
22	210111002R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+PE	kus	3,00000	125,50	376,50
23	34551446R	Zásuvka jednonásobná, s ochranou před přepětím 5597- 2389	kus	1,00000	1 105,00	1 105,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				21 796,04
24	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného včetně tělěsa	kus	4,00000	2 495,00	9 980,00
25	650516819R00	Revize elektro 1F - 3F v domácnosti	kus	1,00000	678,00	678,00
26	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	3,00000	151,50	454,50
27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	4,44000	1 438,50	6 386,94
28	650010100	Montáž elektroinstalačních rozvodů,včetně zasekání pod omítku	m	22,00000	195,30	4 296,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				283,50
29	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	1,05000	270,00	283,50

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.